МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
° 4 ,, ИЮЛЯ 2 0 19г . №  9 9  н г

О награждении золотым знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации
26 февраля 2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления
АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов» от 1 июля 2019 г.
№ 13-03/1777 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

! (ГТО).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Министра спорта Российской Федерации М.В. Томилову.

П.А. КолобковМинистр

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 99 нг
От 04.07.2019 л.

4365064220